



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ต.การเกษตร
 ที่อยู่ เลขที่ ๔๔๕ ถนนระแงงมรรคา
 ตำบลบางนา อำเภอมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ๙๖๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๐๗๐๔๔๙๐๐
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๖๙๙๐๐๑๔๕๗๘๖
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๙๐๕๑๒๖๗๒๙๐
 ชื่อบัญชี นายสันต์ วรรณมาตร
 ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา นราธิวาส

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๗/๗๐/๖๓/๑๐
 วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนราธิวาส
 ที่อยู่ ถนนสุริยะประดิษฐ์ ตำบลบางนา อำเภอมืองนราธิวาส
 จังหวัดนราธิวาส
 โทรศัพท์ ๐-๗๓๕๑-๑๑๐๘ ต่อ ๑๐๘

ตามที่ ต.การเกษตร ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนราธิวาส ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ ตามรายการ รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ	๑	งาน	๒๐,๙๑๖.๐๐	๒๐,๙๑๖.๐๐
(สองหมื่นเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๙๑๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนราธิวาส ถนนสุริยะประดิษฐ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๔๕๓๗๒๔ ชื่อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส

วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสันต์ วรรณมาตร)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๔๕๓๗๒๔

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๑๔๓๗๐๙๘๘

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ

เลขที่ 317/60/63/10

ลว. 29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	1	แกลลอน	ยากำจัดวัชพืช ขนาดจุ 5 ลิตร	780.00	780.00
2	1	ม้วน	พลาสติกคลุมโรงเรือน	9,500.00	9,500.00
3	11	คู่	รองเท้าบูทยาง	120.00	1,320.00
4	6	อัน	ด้ามจอบ	150.00	900.00
5	4	อัน	ด้ามพรั	150.00	600.00
6	1	กระสอบ	ปุ๋ยเร่งดอก - ใบ สูตร 8-24-24 บรรจุถุงละ 50 กก./	2,100.00	2,100.00
7	3	กระสอบ	ปุ๋ยเคมี สูตร 16-16-16 บรรจุถุงละ 50 กก.	1,400.00	4,200.00
8	10	กระสอบ	ปุ๋ยคอก	100.00	1,000.00
9	6	ท่อน	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	50.00	300.00
10	12	อัน	ข้องอ ขนาด 4 นิ้ว	6.00	72.00
11	12	อัน	ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว	5.00	60.00
12	12	อัน	ข้อต่อสามทาง ขนาด 4 นิ้ว	7.00	84.00
(เงินสองหมื่นเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	20,916.00

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(นายคมกริช ดันตรัตนพงษ์)

(ลงนาม)



ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นายสันต์ วรรณมาตร)

